NUBaHoBa flHa AnekcaHApPOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

8906

8907

8908

8909

8915

4325

4375

4399

4434

4453

1-p/2025

5-p/2025

6-p/2025

7-p/2025

n-2-
1401/2025

0.2777.25

0.2830.1.25

0.2830.2.25

0.2830.3.25

I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHne
OUEHKH

00O "Cubupckuin LeHTp
oueHkn"

000 "Cubunpckuii LeHTp
oueHKn"

000 "Cubupckuin LeHTp
oueHKn"

000 "Cubupckuin LeHTp
oueHKn"

000 "Cubunpckuii LeHTpP
oueHKn"

00O "HoBa#s 3apsa"

00O "HoBas 3apsa"

00O "Hosas 3apa"

00O "HoBas 3apsa"

00O "Hosas 3apsa"

000 "UoK"

000 "U®dK"

000 "UoK"

000 "U®K"

000 "TYC3"

00O "HoBoCTtpowndkcnepT"

000 "HoBoCTpondkcnepT"

000 "HoBoCTtpondkcnepT"

000 "HoBoCTpondkcrnepT"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

16.01.2025

21.01.2025

11.02.2025

28.02.2025

11.03.2025

04.02.2025

13.02.2025

24.02.2025

18.03.2025

24.03.2025

10.01.2025

06.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

14.01.2025

21.02.2025

31.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

CBepeHun

MBaHoBa flHa AnekcaHApoBHa

009478

12.05.2015

OOBbEKT OLeHKHU

ABTOMOGUNL

ABTOMObBUNL

ApeHpa nomelrleHnsa

Hensnm>xnmoe nmyLecTso
B Koaimyectse 32-x
ennHuL,

ApeHpaa rnomelleHuns

KBapTupa

ABTOMObBUNL

ABTOMObOUIB

ABTOMObGUNB

ABTOMObOUIB

Hensun>xnumoe nmyLlecTso
B KOJZIMYecTBe 3-x eanHuL,

ABTOMObBUNB

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMO6UNL

[OBV>X1UMoe NMyLLLEeCTBO B
KoNmyecTBe 6-Tn egnHUL,

O6beKT KanuTaabHOro
cTponTenbCTBa

O6BbEeKT KanuTanabHOro
cTpouTeNnbCTBa

O6beKT KanuTanbHOro
cTponTenbCTBa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXMUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



0.2830.4.25 000 "HoBoCTpondkcnepT" 31.03.2025 O6beKT KanuTanbHoro pbIHOYHasA Ouerka
CTpouTeNbCcTBa HeABUXNMOCTU



	Иванова Яна Александровна

