

**Иванова Яна Александровна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Иванова Яна Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009478			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		12.05.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
8906	ООО "Сибирский центр оценки"	16.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8907	ООО "Сибирский центр оценки"	21.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8908	ООО "Сибирский центр оценки"	11.02.2025	Аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8909	ООО "Сибирский центр оценки"	28.02.2025	Недвижимое имущество в количестве 32-х единиц	рыночная	Оценка недвижимости
8915	ООО "Сибирский центр оценки"	11.03.2025	Аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
4325	ООО "Новая Заря"	04.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4375	ООО "Новая Заря"	13.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4399	ООО "Новая Заря"	24.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4434	ООО "Новая Заря"	18.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4453	ООО "Новая Заря"	24.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1-р/2025	ООО "ЦФК"	10.01.2025	Недвижимое имущество в количестве 3-х единиц	рыночная	Оценка недвижимости
5-р/2025	ООО "ЦФК"	06.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
6-р/2025	ООО "ЦФК"	06.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7-р/2025	ООО "ЦФК"	06.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Д-2-1401/2025	ООО "ГУСЭ"	14.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
О.2777.25	ООО "НовоСтройЭксперт"	21.02.2025	Движимое имущество в количестве 6-ти единиц	рыночная	Оценка движимого имущества
О.2830.1.25	ООО "НовоСтройЭксперт"	31.03.2025	Объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
О.2830.2.25	ООО "НовоСтройЭксперт"	31.03.2025	Объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
О.2830.3.25	ООО "НовоСтройЭксперт"	31.03.2025	Объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости

O.2830.4.25	ООО "НовоСтройЭксперт"	31.03.2025	Объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
-------------	------------------------	------------	-----------------------------------	----------	---------------------